令和７年７月１日

平山小学校運営協議会委員 各位

浜松市立平山小学校運営協議会

会長  山田 善万

令和７年度第３回平山小学校運営協議会の開催について

盛夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、平山小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上

げます。

さて、令和７年度第３回平山小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用

中とは思いますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。

記

１ 日 時  令和７年９月 19 日（金）午後３時 00 分～午後４時 00 分

２ 場 所  平山小学校  ひなぶ館

３ 内 容 （１）学校評価、課題について

（２）「才の神まんじゅう」の活動について

（３）「平山小応援活動」について

４ その他  ・欠席される場合は、９月 12 日（金）までにご連絡ください。

・車でお越しの方は、運動場に駐車してください。

・各種感染症の状況により、内容や開催方法を変更する場合があります。

・令和８年度の組織についても話し合う予定です。

浜松市立平山小学校

担当 夏目 浩敬（教頭）

TEL 525－0136

FAX  525－0991